КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от '14. /Ц. A Q JU  № 3~9 - f u

г.Мариинск

Об утверждении плана проверок по соблюдению требований
законодательства о контрактной системе в сфере закупок для

муниципальных нужд на 2022 год

В соответствии с муниципальным стандартом «Правила осуществления
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг», утвержденного
распоряжением администрации Мариинского муниципального района от
10.02.2021 года № 18-р:

1. Утвердить план проверок по соблюдению требований законодательства
о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации на 2022 год согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике
Г ерман Я.П.

Глава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов

ПЛАН

Приложение №1 к распоряжению
администрации Мариинского
муниципального округа -Л ( Л

о , ( 4  . Я . . Г

проведения отделом муниципального финансового контроля администрации Мариинского муни шпального округа
контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

1 на 2022 года

№
п/п

Наименование субъекта контроля
ИНН

субъекта
контроля

Адрес
местонахождения
субъекта контроля

Цель и основание проведения проверки

Форма проведения
проверки (выездная,

документарная)

Сроки проведения проверки

месяц проведения
проверки

продолжительность
. проверки

(в рабочих днях)
1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Пихтовская основная общеобразовательная школа» (МКОУ
«Пихтовская ООШ»),

4213003109

652198, Кемеровская
область - Кузбасс,
Мариинский округ, пос.
Пихтовка, ул.Лесная,
23

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и друга
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

к Камеральная январь 15

2 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому направлению развития
воспитанников № 6 «Родничок» (МБДОУ «Д/с № 6»).

4213003780

652152, Кемеровская
область -Кузбасс,
Мариинский округ,
г.Мариинск, ул.
Юбилейная, 7

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и друга
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

X Выездная февраль 15

3 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №  1 «Одуванчик» (МБДОУ «Д/с №
1 «Одуванчик»)

4213003194

652150, Кемеровская
Область - Кузбасс,
Мариинский р-н,
г.Мариинск, ул.Южная
, дЛб

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и друг»
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

X Камеральная март 15

4 Муниципальное казенное учреждение «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних»
Мариинского муниципального района (МКУ «СРЦ для
несовершеннолетних» Мариинского муниципального
района).

4213001493

653182, Кемеровская
область - Кузбасс,
Мариинский округ, пос.
Первомайский, ул.40
лет Победы, 30

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и друп
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

X Камеральная апрель 18

5 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по
физическому направлению развития воспитанников № 9
«Аленка» (МБДОУ «Д/с №  9 «Аленка»).

4213003155

652152, Кемеровская
область - Кузбасс,
Мариинский район, г.
Мариинск, ул. 40 лет
Победы, д. 16

|

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и друп
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

[X Камеральная май 15

6

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Сусловский детский сад комбинированного
вида «Ёлочка» (МБДОУ «Сусловский д/с комбинированного
вида «Ёлочка»). 4237002827

652
обл
окр
Ctj

190, Кемеровская
асть, Мариинский
уг, с. Суслово,
ойка, 9

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и других
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и |
настоящий план проверок.

Камеральная И Ю Л Ь 15

7

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида № 15
«Журавушка» (МБДОУ «Д/с комбинированного вида №  15
«Журавушка»), 4213003356

652
об;
Ма
г.1У
ул.

156, Кемеровская
асть- Кузбасс,
шинский округ,
ариинск,
1елюскинцев, 10

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и други
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

Камеральная август 17

8

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Калининский сельский Дом культуры» (МБУК
«Калининский СДК»),

4213003910

обл
обл
Ма
Kai
Сту

. Кемеровская
асть - Кузбасс,
шинский р-н,
ининский п., ул.
денческая, д. 2, А

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и других
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок

Камеральная сентябрь 20

9

Муниципальное казенное учреждение для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом №
1» (МКУ «Детский дом № 1»).

4213003268

652
обл
Ма
с.Б
лет

175, Кемеровская
асть- Кузбасс,
зиинский округ,
шогородка, ул. 30
Победы, 8, А

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и других
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

Камеральная октябрь 20

10

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1
имени Героя Советского Союза Григория (МБОУ "СОШ № 1
имени Героя Советского Союза Г.В. Баламуткина"
Васильевича Баламуткина» 4213001461

652
Об
об;
н.
До

150, Кемеровская
1асть - Кузбасс
асть, Мариинский р-
. Мариинск, ул.
ггоевского, д.8

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и других
нормативно- правовых актов Российской (
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

Камеральная ноябрь 18

11

Муниципальное автономное учреждение культуры
«Культурно - досуговый центр «Юбилейный» (МАУК КДЦ
«Юбилейный»),

4213000732

652
об;
Ма
Ма
Д-

150, Кемеровская
асть - Кузбасс,
[шинский район, г.
риинск, ул. Ленина,
0

Предупреждение и выявление нарушений при
осуществлении закупок товаров, работ,услуг в
контрактной системе в сфере закупок в
соответствии с №44-ФЗ от 05.04.2013 года и друг;
нормативно- правовых актов Российской
Федерации. Основание ч.8 ст.99 №44-ФЗ и
настоящий план проверок.

X Камеральная декабрь 12

Главный специалист муниципального финансового контроля К.А.Кулакова